teneri. secus si specificaret certa psona puta si emineat a sempronio  
 vel gatio nolo teneri qz tunc si ab illo emineat nec pretiũ obligaret  
 venditor restituere. iste est ter. cũ sua gl. sing. in. l. qui libertatis. in  
 prin. ff. de emic. ita Bal. z Sali. in. prealle. l. j. C. de pericu. z cõmo.  
 rei ven. exclamat vt pro sing. Lud. ro. singu. suo. cclxxviii. ¶ Quid  
 autẽ qñ dicit ipse venditor in instrõ venditionis solũtẽ velle tene  
 ri de emicione ex suo facto z dato tantũ q postea emineat. qz factõ  
 sui actoris. vide an teneat ipse venditor de emicione videt dicendũ  
 q nõ ppter dictionẽ taxatiã dico contrariũ. qz tenebit ex facto  
 sui autoris qz per illam dictionẽ taxatiã nõ videt excludi factum  
 sui autoris ita sing. dicit Barto. in. l. si seruus. ff. de condi. fur. res  
 fert z sequit Roma. in. l. stipulatio ista. in. prin. ff. de verbo. obli. z li  
 cet Bal. videatur vacillando inclinare in partẽ cõtrariã in. c. j. in. ti.  
 qui succet. teneant in. vii. seu tamen dicit Barto. est cõmune vt mo  
 derniores volunt in. d. l. stipulatio. intelligas tñ singu. istã doctrinã  
 Bar. verã esse in autore vniuersali. secus si fuisset autor mens par  
 ticularis. vt qz ipse mihi vendidisset z postea ego tibi vendidi. z di  
 xi me velle teneri ex meo dato z facto tantũ. qz tunc nõ ero obligã  
 tus si emineat ex facto mei autoris. puta qz ipse fuisset q alienasset  
 vel feruisset inposuisset. ista est gl. singu. relata ad ter. in. l. si cũ fan  
 diũ. ff. de verb. obli. fm Fran. de crema. suis singu. pe. fo. ad. fi. qd ten  
 eas perpetuo menti. qz isto modo posset reduct. ad concordia dõ  
 ctrina Bar. superius relata. ¶ Quid autẽ qñ monetur questio em  
 ptori post rem sibi traditã ante pretiũ tamẽ solutã an vel qñõ comp  
 pellat pretiũ solnere. dic q nisi sibi satisfactẽ de emicione nõ cõpellit  
 pretiũ solnere. vt est ter. in. l. si post pfectã. C. de emic. nec sufficeret sa  
 tis dare p illa lite q mora est tñ. sed p quacũqz emicione in futuruz  
 babeda ter. est. no. in. l. si. ff. de rescin. ven. z ita teneri ibi Bar. z Joã.  
 de imo. bic. in. iij. col. l. j. gl. dubitauerit in. l. pe. s. j. de pericu. z cõmo.  
 16 mo. rei ven. ¶ Superest dubiũ nota. fm Abb. hic nõquid vendi  
 tor clerice teneat defendere rem venditã laico in foro seculari z fm  
 eũ glo. in. c. clericũ nullus. xj. q. j. bene intellecta tenet q sic qd pbat  
 rone iudiciũ est institutũ cõtra emptorẽ tanq possessorẽ venditor  
 venit solũ ad assistendũ emptori z eũ defendendo. vt in. l. j. C. vbi in  
 rẽ actio. vnde iudiciũ institutũ cõtra emptorẽ nõ transferret in vendi  
 torẽ vt in. l. venditor. ff. de iudi. nõ ergo d3 hoc casu clericus cõueniri  
 corã seculari. qz solum prestat autoritatẽ z defensionẽ ipsi emptori.  
 z hoc voluit glo. in. d. c. clericum. secus dicit vbi laicus possessor nõ  
 mine clerici clericũ nominaret in iudiciũ. quia tunc clericus decli  
 nat iudiciũ secularẽ z aduocat eũ ad foruz suum. qz hoc casu verus  
 est reus dñs z iudiciũ est institutũ contra eũ. alleg. que legunt z  
 notatur in. c. qñ. in. s. qz si super. vt lit. nõ cõtest. vlti. se remittendo  
 ad Specu. in. titu. de secũdo decreto in. s. restat. ver. quid si dñs est  
 clericus. Ista cõclusionẽ Abb. hic firmauerant antea Saly. z Bal.  
 in. d. l. j. C. vbi in rem act. z Ang. in. l. nõ solũ. s. qd vulgo. ff. de vsu  
 cap. quĩ dicebat huic opinioni nõ obstare. c. si diligẽti. de fo. cõpe.  
 qz dicit q ibi loquit ter. qñ clericus cõuenitur ad sui vtilitatẽ vel dã  
 num principaliter actione personalivel reali qñ ipse possidet per se